
АДМИНИСТРАЦЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Ульчского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
08.02.2019 № 17 
 

О внесении изменений и дополнений в План-график закупок товаров, 
работ, услуг для нужд администрации Де-Кастринского сельского поселения 
Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2019 финансовый 
год и плановый период 2020 и 2021 годов утвержденный Постановлением 
администрации Де-Кастринского сельского поселения от 10.01.2019 № 2   
«Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд 
администрации Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края на 2019 финансовый год и 
плановый период 2020 и 2021 годов». 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ        
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 
Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 "О требованиях к формированию, 
утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, 
а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", 
администрация  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Добавить в План-график закупок товаров, работ, услуг для нужд 
администрации Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края на 2019 финансовый год и 
плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный Постановлением 
администрации Де-Кастринского сельского поселения от 10.01.2019 № 2  
«Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд 
администрации Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края на 2019 финансовый год и 
плановый период 2020 и 2021 годов» пункт № 7 следующего содержания: 
«Предварительный отбор участников на закупку товаров, работ, услуг в 
целях в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на 
территории Де-Кастринского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 
официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: de-kastri.khabkrai.ru 



3. Опубликовать (обнародовать) План-график закупок на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения 
информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста второй категории администрации Де-Кастринского сельского 
поселения М.А.Копылову. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
Глава                                                                                          С.В.Георгиевский 
 
 

http://www.zakupki.gov.ru/

